
第47回　東九州テニストーナメント仮ドロー

日　程 種          目 　2月27日（日）

一般男子シングルス Ｆ

一般男子ダブルス １R～Ｆ

一般女子シングルス Ｆ

一般女子ダブルス １R～Ｆ

男子３５才以上シングルス Ｆ

男子４５才以上シングルス Ｆ

男子４５才以上ダブルス １R～Ｆ

男子５５才以上シングルス Ｆ

男子５５才以上ダブルス １R～Ｆ

女子４0才以上シングルス ―

会　場 大分スポーツ公園テニスコート

試合方法 全てノー・アドバンテージスコアリング方式

一般男女Ｓ・Ｄ １Ｒ～ＳＦ ８ゲームスプロセット（８ゲームオールタイブレーク）

一般男女Ｓ Ｆ ３セットマッチ（各セット６ゲームオールタイブレーク）

一般男女Ｄ Ｆ ８ゲームスプロセット（８ゲームオールタイブレーク）

男子３５才・４５才・５５才以上Ｓ

女子４０才以上Ｓ １Ｒ～Ｆ ８ゲームスプロセット（８ゲームオールタイブレーク）

男子４５才・５５才以上Ｄ

注意事項   １．受付開始時間は組合せ表の通りです。試合会場の本部で時間までに必ず受付を行うこと。

  ２．オーダーオブプレーで行いますので各自コート等の確認をすること。

  ３．昼食等で会場を離れる場合は必ず本部の了承を得ること。尚、試合開始時にコートにいない

      場合は遅刻によるペナルティーを適用する。

  ４．審判はセルフジャッジで行う。但し、本部の指示によりＳＣＵで行う場合がある。

      セルフジャッジ時はロービングアンパイア（赤い帽子を着用）を配置する。

  ５．コートに入る時には携帯電話の電源を切って入ること。

  ６．番号の若い方が本部にボールを取りに来ること。

      試合後は勝者が本部にボールを返却し、試合の結果を報告すること。

  ７．エンドチェンジをするときにスコアボードにスコアをいれること。

  ８．試合前のウォームアップはサービス４本のみとするが３セットマッチは５分以内とする。

  ９．（財）日本テニス協会　公式トーナメント競技規則に定めるテニスウェアとする

　　　ロゴ違反のウェア着用を認めませんのでご注意下さい。

１０．本トーナメントはすべてのプレーヤーを公平に扱います。

１１．本大会は、天候等やむをえない事情により中止、変更されることがあります。

１２．競技者個人の自覚と責任において、体力と健康に十分な注意をはらい大会に参加して下さい。

１３．その他の事項についてはＪＴＡ「テニスルールブック2021」によります。

１４．大会当日やむをえず棄権となる場合は事前にトーナメント委員会まで連絡すること。

１５．主催者は傷病や紛失、その他事故に際し、一切の責任を負いません。

１６．参加者が、傷病や紛失、その他事故の際の補償を望む場合は、自らの責任で保険に加入して下さい。

１７．天候不順等により、あきらかに当日中止の場合は、大会当日のＡＭ７：３０までに大分県テニス協会ホーム

 　　 ページ［ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．opta．jp/］に書き込みます。

      その際の延期日程については、大分県テニス協会ホームページにてお知らせします。

１８．この大会の一般男女シングルスは、第77回国体テニス競技大分県２次選考会を兼ねる。

１９．この大会の男子３５以上シングルス・男子４５才以上ダブルス・女子４０才以上シングルス

　　　は、日本スポーツマスターズ2022岩手大会大分県予選を兼ねる。

問合せ先 (問合せ先)　　　問合せは、１０：００～１９：００までとします。

申込み内容について　⇒　　大平　雅哉　０９０－５９４９－２１８９　　　　

その他について　⇒　　　　　高橋　淳　０９０－３３２９－３７５６　　　　

※　業務中につき、お受け出来ない場合がありますのでご了承下さい。

（第77回 国体テニス競技大分県二次選考会）

　2月26日（土）

―

１R～SＦ

兼 日本スポーツマスターズ2022岩手大会大分県予選

 （男子３５以上シングルス・男子４５才以上ダブルス・女子４０才以上シングルス、ダブルス）

１R～SＦ

―

１R～SＦ

―

 当日は、検温の上、マスクは必ず持参してください。

 また、受付場所の混雑を避けるため、エントリー用紙は出来るだけ事前に印刷し、必要事項を記入の上、会場にお越しください。

１R～SＦ

１R～SＦ

―

１R～Ｆ

　本大会は無観客で実施します。参加選手以外は会場内には入場できません。

　選手は試合終了後、速やかに会場より退場してください。

　本大会は新型コロナウイルス感染拡大防止の措置として、「選手及び観客・応援者のための大分県テニス協会主催大会の開催に向けた感

染拡大予防ガイドライン」に沿って大会運営を⾏います。　参加者は、「ガイドライン」を事前によく確認の上で、ご来場いただきますようお願いし

ます。
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大分大学

三和酒類T.C

大分舞鶴高校

大分鶴崎高校

ROUGH大分

日田TC

鹿屋体育大学

大分舞鶴高校

大分鶴崎高校

NTCクラブ

ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

大分舞鶴高校

別府鶴見丘高校

大分舞鶴高校

福徳学院高校

フリー

大分舞鶴高校

別府鶴見丘高校

福徳学院高校

別府翔青高校

別府鶴見丘高校

ROUGH大分

別府翔青高校

大分舞鶴高校
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大分鶴崎高校

大分鶴崎高校

大分舞鶴高校

大分鶴崎高校

福徳学院高校

チーム全力

大分舞鶴高校

松尾　匠翔

手嶋　勇太

大野　琢実

髙田　快

粟村　秀音

福山　誠也

深水　大地

太田　佳人

寺岡　正太郎

丹田　礼於

冨田　竜誠

本田　章悟

土田　海琉

野中　陽幸

角町　和真

上向井　大輝

川上　大貴

村島　颯天

吉岡　慶大

甲斐　颯人

笹木　惇也

令官　隼人
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飯田　貴大 ROUGH大分

和泉　直樹
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髙妻　蘭丸

大森　陽樹
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一般男子シングルス

12

大分舞鶴高校

JEU DE PAUME

鶴見丘高校

ROUGH大分濵田　哲芯

小林　郁哉

沼口　昇永
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9:00

別府鶴見丘高校

大分舞鶴高校

大分鶴崎高校

ロケーション

福徳学院高校

LOB.T.A

ROUGH大分

福徳学院高校

大分舞鶴高校

大分舞鶴高校

臼杵クラブ

大分大学

大分舞鶴高校

ウェボテニススクール

大分鶴崎高校

別府大学

大分舞鶴高校

日田TC

ROUGH大分

福徳学院高校

大分鶴崎高校

別府鶴見丘高校

大分舞鶴高校

ROUGH大分

ルネサンスおおいた

大分舞鶴高校

大分大学医学部

鶴崎工業高校

チーム全力

大分舞鶴高校

宇佐市職

福徳学院高校

ROUGH大分

別府鶴見丘高校

大分大学

大分鶴崎高校

9:00

大分舞鶴高校

PAC-MAN

用正　泰雅

島田　大輝

池部　碧飛

向井  涼介

齋藤　樹市

福森　功一郎

梅津　成貴

渡部　蓮也

櫻木　信太郎

二宮　煌太

中島　大和

永井　裕章

川上　慶槇

橋本　達明

吉永　千恩

衛藤　虎童

境　伶真

高見　直良

秦　亮介

首藤　知宏

豊島　和

藤田　一颯

藤島　怜央

木村　昌馬

牧野　圭一郎

熊谷　光陽

永野　拓実

秋吉　慶太郎

三重野　昊祐

加藤　誠之助

豊留　昇

河野　恭吾

花田　健志

糸永　龍矢

森脇　幸星

原口 貴博

竹田　航

角町　和弘
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2月26日(土)

1R 2R QF SF F

県庁TC

大分舞鶴高校

福徳学院高校

ROUGH大分

福徳学院高校

ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

大分舞鶴高校

ROUGH大分

福徳学院高校

大分舞鶴高校

ROUGH大分

フンドーキン

ROUGH大分

福徳学院高校

大分舞鶴高校

フンドーキン

福徳学院高校

ROUGH大分

大分舞鶴高校

ROUGH大分

フンドーキン

ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

福徳学院高校

ロケーション

畑田　優奈

大下　麻美

長岡　咲樹

辻　さくら

川野　蒼奈

中島 つぐみ

二村　有珂

齋藤　心乃

渡邊　彩花

長野　志保

深町　友実加

宮田 杏香

後藤　萌香

佐藤　美吹

円本 沙也香

岡﨑　咲菜

寺司　美遥

渡邉　華凜

野口　愛菜 福徳学院高校

松村　幸季

木村　友音

久津間　千紗

佐竹　杏月

ROUGH大分

大分舞鶴高校
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福徳学院高校
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福島 瑛実
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一般女子シングルス

BYE

3

1

2

4

5

6

7

11:00

11:00

12:00

11:00

11:00

8



1R 2R QF SF F

首藤　知宏 ROUGH大分

向井　涼介 ROUGH大分

村島　颯天 別府鶴見丘高校

加藤　誠之助 別府鶴見丘高校

河野　恭吾 大分鶴崎高校

境　伶真 大分鶴崎高校

二宮　煌太 大分舞鶴高校

豊島　和 大分舞鶴高校

衛藤　虎童 福徳学院高校

秋吉　慶太郎 福徳学院高校

豊留　昇 大分大学

渡部　蓮也 大分大学

濱嵜航太朗 大分舞鶴高校

森脇　幸星 大分舞鶴高校

原口　貴博 PAC-MAN

深水　大地 三和酒類T.C

髙田　快 大分舞鶴高校

福森　功一郎 大分舞鶴高校

吉永　千恩 ROUGH大分

濵田　哲芯 ROUGH大分

板井　勇士朗 大分鶴崎高校

和泉　直樹 大分鶴崎高校

松村　祐貴 OTC

河野　圭吾 NTC

土田　海琉 福徳学院高校

藤田　一颯 ウェボテニススクール

本田　章悟 別府鶴見丘高校

櫻木　信太郎 別府鶴見丘高校

木本 舜也 大分大学

日野 裕一郎 HAWAMOA

秦　亮介 大分舞鶴高校

沼口　昇永 大分舞鶴高校

糸永　龍矢 大分舞鶴高校

冨田　竜誠 大分舞鶴高校

藤田　和孝 ロケーション

島田　大輝 ロケーション

角町　和真 福徳学院高校

角町　和弘 福徳学院高校

阿南　晃樹 県庁TC

令官　隼人 OTC

川邉　一真 大分鶴崎高校

中島　大和 大分鶴崎高校

飯田　貴大 ROUGH大分

永野　拓実 ROUGH大分

野中　陽幸 別府翔青高校

安部　隼矢 ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

髙妻　蘭丸 大分舞鶴高校

川上　慶槇 大分舞鶴高校

川上　大貴 大分舞鶴高校

田口　慎之介 大分舞鶴高校

牧野　圭一郎 チーム全力

内藤　潤 チーム全力

寺岡　正太郎 福徳学院高校

池部　碧飛 福徳学院高校

高見　直良 別府鶴見丘高校

粟村　秀音 別府鶴見丘高校

安部　凌矢 大分鶴崎高校

用正　泰雅 大分鶴崎高校

甲斐　颯人 別府翔青

橋元　凛太朗 鶴見丘高校

三重野　昊祐 ROUGH大分

吉岡　慶大 ROUGH大分

大野　琢実 大分舞鶴高校

齋藤　樹市 大分舞鶴高校
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2月27日(日)

1R QF SF F

野口　愛菜 福徳学院高校

渡邊　彩花 福徳学院高校

河野　莉子 大分舞鶴高校

二村　有珂 大分舞鶴高校

川野　蒼奈　 ROUGH大分

杉田　千希 アーネスト

宮田 杏香 フンドーキン

福島 瑛実 フンドーキン

長野　志保 大分舞鶴高校

木村　友音 大分舞鶴高校

岡﨑　咲菜 ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

辻　さくら ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

古長　果歩 福徳学院高校

長岡　咲樹 福徳学院高校

住吉　凜 ラフ大分

渡邉　華凜 ロケーション

岡原　美羽 大分舞鶴高校

後藤　萌香 大分舞鶴高校

寺司　美遥 福徳学院高校

佐竹　杏月 福徳学院高校

円本 沙也香 フンドーキン

中島 つぐみ フンドーキン

松村　幸季 ROUGH大分

久津間　千紗 ROUGH大分

佐藤　美遥 福徳学院高校

畑田　優奈 福徳学院高校

佐藤　理子 臼杵クラブ

師藤　祐子 うすき製薬TC
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1R 2R QF SF F

1R SF F

Orange　Ball

ジャパン セミコンダクター大分

OTC

臼杵クラブ

湯布院テニスクラブ

PUERI

うすき製薬TC

BYE

県庁TC

別府クラブ

PUERI

ＦＡＩＲ

宇佐市職

PUERI

佐藤　理子

東葭　葉子

NTCクラブ

樹の里

ＦＡＩＲ

ルネサンスおおいた

PUERI

ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

別府クラブ

大分キヤノンTC

百武　兼道

佐藤　清一

森下　覚

轟　将弘

藤元　淳

川野　和

2月26日(土)

原田 洋志

12:30

12:30

３５才以上男子シングルス

岡部 　純兵

Hornet

フンドーキン
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5

４０才以上女子シングルス
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山本　俊輔

嶋村　俊是
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12:30
岩尾　大輔

中山　耕治
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2月26日(土)

眞名子　元樹

安倍　哲也

小波　俊介

日高　浩児
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安倍　治芳

常行　信吾

大佐古　英治

ファーストテニスクラブ
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2

1

3

4

12

13

13:30

7

10:00

14

1

5

13:00

6

8

BYE

二宮　京子

13:30

3

13:00

4

安部　知子

師藤　祐子



2月26日(土)

1R 2R QF SF F

ROUGH大分

別府市役所

佐賀関製錬所ＴＣ

PUERI

宇佐クラブ

ファーストテニスクラブ

樹の里

LOB T.A.

別府市役所

県庁TC

ファーストテニスクラブ

宇曽山T.C

Orange　Ball

湯布院テニスクラブ

宇曽山T.C

別府市役所

野田JAPAN

ROUGH大分

ファーストテニスクラブ

ROUGH大分

宇曽山T.C

別府市役所

佐伯テニスアカデミー

大銀はねつきTC

平松　伸一

畠山 圭祐

三好　寛

徳光 省吾

小野　寿比古

井上　哲宏

成田　竜一

太田　悟

工藤　弘幸

河野　英晃

薬師寺　大輔

梶谷　哲

稲見　哲男

矢野　正宏

野田　勝章

森　敏雄

白石　英郎

丸茂　薫

45才以上男子シングルス

2

12:00

西　昌英

三重野　充裕

薬師寺　政宇

中西　郁夫

柴田　興治

濱嵜　淳一

小野　一敏

3

9

12

8

13

19

二宮　良太

奥野　育明

伊達　直樹

12:30

12:00

12:00

BYE

10

1

5

4

7

12:00

12:00

6

11

ジャパン セミコンダクター大分

PUERI

10:00

14

12:00

16

15

ファーストテニスクラブ

12:00

22

12:00

20

17

12:00

18

21

25

12:00

26

12:30

23 BYE

24

32

29

30

12:00

28

衛藤　正樹

宇曽山T.C

ジャパン セミコンダクター大分

12:30

31 BYE

12:00

27



2月26日(土)

1R 2R QF SF F

ROUGH大分

別府クラブ

NTCクラブ

樹の里

ファーストテニスクラブ

佐伯テニス協会

宇佐ローンテニスクラブ

キャマラード

挟間ﾛｰﾝT.C

宇佐クラブ

県庁TC

ROUGH大分

ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

ジャパンセミコンダクター

ROUGH大分

佐賀関製錬所ＴＣ

宇佐クラブ

ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

ROUGH大分

ファーストテニスクラブ

NTCクラブ

別府クラブ

中島　公康

森﨑　純次

矢野　享

塩田 伸一

平井　健司

別府クラブ

大分キヤノンT.C.

キャマラード

大分市役所

ルネサンスおおいた

12

14

16

12:30

13

諸藤　康明

高崎　洋一

内田　英二

杉崎  悟

田尻　勝律

55才以上男子シングルス

2

3

5

6

10

9

8

7 笛田　孝行

1

4

BYE

13:00

12:30

BYE

13:00

12:30

11

渡邉　広明

佐藤　和之

末國　浩一

13:00

BYE

12:30

徳光 　陽一郎

阿南　栄二

深田　稔

17

12:30

18

12:30

15

廣瀬　竜夫

須藤　和也

渡辺　　正幸

21

12:30

22

19

12:30

20

鈴木　貴久

小野　 峻嗣

青木　充雄

13:00

23 BYE

24

鶴野　研

池田　満一

27

12:30

28

25

12:30

26

木藤　智樹

長尾　耕一

13:00

31 BYE

32

29

12:30

30



1R SF F

稲見　哲男 宇曽山T.C

薬師寺　政宇 宇曽山T.C

石川　創 チーム全力

奥野　育明 チーム全力

三好　寛 PUERI

二宮　良太 PUERI

小野　一敏 ジャパン セミコンダクター大分

津崎　哲也 ロケーション

梶谷　哲 ROUGH大分

三重野　充裕 ROUGH大分

野田　勝章 宇曽山T.C

薬師寺　大輔 野田JAPAN

矢野 　治 佐賀関製錬所ＴＣ

北山　昌之 PUERI

1R QF SF F

安東　研輔 別府クラブ

諸藤　康明 別府クラブ

小原　正嗣 挟間ﾛｰﾝT.C

工藤　也寸志 挟間ﾛｰﾝT.C

廣瀬　竜夫 ラフ大分

渡辺　正幸 ジャパンセミコンダクター

藤元　正道 樹の里

川嵜　道広 樹の里

池田　満一 宇佐ローンテニスクラブ

安東　啓二 県庁テニスクラブ

藤島　英典 キャマラード

櫻井　政人 キャマラード

鈴木　貴久 ROUGH大分

佐藤　和之 ROUGH大分

三ヶ尻　英治 別府クラブ

矢野　享 別府クラブ

矢田　哲二 Hornet

小花　徹也 Hornet

内田　英二 キャマラード

木藤　智樹 キャマラード

笛田　孝行 宇佐クラブ

中島　公康 宇佐クラブ

渡辺 広明 ウェボ

江藤 一郎 日本製鉄

1

2月27日(日)

2月27日(日)

13:00

45才男子ダブルス

BYE

2 BYE

1

7

8

3

2

4

6

5

13:30

13:00

13:00

8

55才男子ダブルス

5

7

13:00

3

12:00

4

9

12:00

10

13:00

11

13:00

15 BYE

13:00

12:00

6 BYE

16

12

13

12:00

14

BYE



一般男子シングルス

首藤　知宏 ROUGH大分 野口　愛菜 福徳学院高校 稲見　哲男 宇曽山T.C

向井　涼介 ROUGH大分 渡邊　彩花 福徳学院高校 薬師寺　政宇 宇曽山T.C

大野　琢実 大分舞鶴高校 佐藤　理子 臼杵クラブ 矢野 　治 佐賀関製錬所ＴＣ

齋藤　樹市 大分舞鶴高校 師藤　祐子 うすき製薬TC 北山　昌之 PUERI

髙妻　蘭丸 大分舞鶴高校 円本 沙也香 フンドーキン

川上　慶槇 大分舞鶴高校 中島 つぐみ フンドーキン

髙田　快 大分舞鶴高校 宮田 杏香 フンドーキン

福森　功一郎 大分舞鶴高校 福島 瑛実 フンドーキン

秦　亮介 大分舞鶴高校 安東　研輔 別府クラブ

沼口　昇永 大分舞鶴高校 諸藤　康明 別府クラブ

糸永　龍矢 大分舞鶴高校 渡辺 広明 ウェボ

冨田　竜誠 大分舞鶴高校 江藤 一郎 日本製鉄

川上　大貴 大分舞鶴高校 矢田　哲二 Hornet

田口　慎之介 大分舞鶴高校 小花　徹也 Hornet

原口　貴博 PAC-MAN 藤元　正道 樹の里

深水　大地 三和酒類T.C 川嵜　道広 樹の里

4

2

1

2

PUERI

川野　和 OTC

二宮　京子 Orange　Ball

8

チーム全力

渡邉　広明岩尾　大輔

13

14

15

16
5

1

3

7

別府クラブ

一般女子シングルス ４５才以上男子シングルス

一般女子ダブルス ４５才以上男子ダブルス

1

4

樹の里

宇佐ローンテニスクラブ

大分舞鶴高校

大分舞鶴高校

大分舞鶴高校

大分舞鶴高校

大分大学医学部

大分舞鶴高校
ROUGH大分

ROUGH大分

ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

キャマラード

フンドーキン

宇佐市職佐藤　清一

諸藤　康明

須藤　和也

木藤　智樹

平井　健司

池田　満一

佐藤　和之

廣瀬　竜夫

1

Hornet

川上　大貴

齋藤　樹市

糸永　龍矢

上向井　大輝

原田 洋志

藤元　淳

常行　信吾

眞名子　元樹

日高　浩児

岡部 　純兵

平松　伸一 別府市役所

太田　佳人

森脇　幸星

鹿屋体育大学

大分舞鶴高校

ROUGH大分

5

古長　果歩

5

ジャパン セミコンダクター大分

PUERI

ROUGH大分

ファーストテニスクラブ

樹の里

白石　英郎

丸茂　薫

衛藤　正樹

梶谷　哲

二宮　良太

6

2LOB.T.A

大分舞鶴高校秦　亮介

飯田　貴大 ROUGH大分

中島 つぐみ

宮田 杏香

6

7

8

福徳学院高校

フンドーキン

フンドーキン

福徳学院高校

NTCクラブ

ジャパン セミコンダクター大分

各種目シード一覧

３５才以上男子シングルス ５５才以上男子シングルス

6

7

髙妻　蘭丸 大分舞鶴高校 野口　愛菜 ファーストテニスクラブ

5

6

7

7

8

県庁TC山下　智代首藤　知宏

冨田　竜誠

ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

8

2

1

2

6

髙田　快

大野　琢実

藤島　怜央

福森　功一郎

1

2

3

4

8

4

５５才以上男子ダブルス

円本 沙也香

福島 瑛実

フンドーキン

フンドーキン

ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

PUERI

４０才以上女子シングルス

1

2

4

3

2

1

8

12

9

一般男子ダブルス

9

11

7

2

1 1

2

6

5

4

3 3

1

3

4

3

4

5

西　昌英

* ランキング同位者が複数人いた場合は、最終ｼｰﾄﾞの位置等については抽選で決定しています。

*年齢別シードは、下位年齢のランキング保持者については、そのランキングも考慮の上でトーナメント委員会で決定していま

す

大分舞鶴高校

大分舞鶴高校 佐藤　美吹 ROUGH大分 小野　一敏 ジャパン セミコンダクター大分

向井　涼介


